省级教学改革研究项目
 合  同  书

甲方：忻州师范学院教务处
乙方：
（项目类型：省级教学改革研究  (1重点 2 一般)  项目       ）
（课题名称：                                             ）
甲方为乙方提供       元（大写        元）的项目研究经费。乙方制定详细的经费使用计划书并严格按照经费管理办法支配使用项目经费，承诺从20    年  月到20    年  月取得以下研究成果：
（1）完成课题研究报告：重点项目完成不少于5000字的研究报告一份，一般项目完成不少于3000字的研究报告一份。
（2）按照项目申请书约定内容完成研究成果，公开发表的论文论著，须标明项目来源。其中重点项目至少有两篇教育教学研究核心期刊论文；一般项目原则要求需要有核心期刊论文。
（3）课题研究成果需有一定的学生受益面，并具有较强的推广应用价值。
以上成果须经专家组通过中期集中检查和结题验收合格后方可结题。
如属主观因素不能按期结题，将根据实际情况予以处理。
甲方：忻州师范学院教务处
乙方：          （签章）

                            年   月   日